

CA'BARUN DANMARK ApS

Søndermarken 50, st th
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2018

Peter Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CA'BARUN DANMARK ApS
Søndermarken 50, st th
3060 Espergærde

Telefonnummer: 53884852
e-mailadresse: ca-barun@hometown.com

CVR-nr: 32763596
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Borgergade 24
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og salg af vin og relaterede varer primært fra Italien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift samt den finansielle stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Årets resultat – DKK -18.333 - anses for utilfredsstillende, idet det bemærkset, at der er en tilfredsstillende omsætningsfremgang, og at der er investeret i den fremtidige vækst.

For 2018 forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2017 med et lille positivt resultat til følge.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 211.897 | 146.077 |
| Eksterne omkostninger | | -230.888 | -134.274 |
| Bruttoresultat | | -18.991 | 11.803 |
| Personaleomkostninger | | 0 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -18.991 | 11.803 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 311 | |
| Ordinært resultat før skat | | -18.680 | 11.803 |
| Skat af årets resultat | | 347 | -2.597 |
| Årets resultat | | -18.333 | 9.206 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -18.333 | 9.206 |
| I alt | | -18.333 | 9.206 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 97.338 | 55.509 |
| Varebeholdninger i alt | | 97.338 | 55.509 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.595 | 43.098 |
| Andre tilgodehavender | | | 81 |
| Tilgodehavender i alt | | 21.595 | 43.179 |
| Likvide beholdninger | | 78.174 | 50.902 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 197.107 | 149.590 |
| Aktiver i alt | | 197.107 | 149.590 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -15.999 | 2.335 |
| Egenkapital i alt | | 109.001 | 127.335 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 346 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 346 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 55.597 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.509 | 21.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 88.106 | 21.909 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 88.106 | 21.909 |
| Passiver i alt | | 197.107 | 149.590 |